贺 州 学 院

贺州学院关于 2023 年专升本推荐名单的公示

根据《自治区教育厅关于做好 2023 年全区普通专升本招生

工作的通知》（桂教高教〔2023〕12 号）、《贺州学院 2023

年普通专升本工作实施细则》文件规定，经学生本人申请、二

级学院选拔推荐、教务处审核，拟推荐孙婧等 155 名优秀专科

毕业生升入本科专业学习深造，现将名单予以公示。

公示期为 4 月 24 日至 4 月 28 日，共 5 天。公示期间，

如有异议者，请以书面形式，并署上真实姓名和联系方式，

于 4 月 28 日前向教务处反映。联系电话:0774-5228643。

附件：1.2023 年贺州学院普通专升本推荐名单

2.2023 年贺州学院“原建档立卡”专项专升本推荐

名单

贺州学院

2023年 4月 24日

— 2 —

附件 1

2023 年贺州学院普通专升本推荐名单

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

1 2041029028 孙 婧 1 学前教育 贺州学院 学前教育
不占

指标

2 2041029004 张 西 2 学前教育 贺州学院 学前教育

3 2041029021 李洁梅 3 学前教育 贺州学院 学前教育

4 2041029012 吴艺清 4 学前教育 贺州学院 学前教育

5 2041029033 梁 梅 5 学前教育 贺州学院 学前教育

6 2041029034 李英淇 5 学前教育 贺州学院 学前教育

7 2041029049 钟丹汜 7 学前教育 贺州学院 学前教育

8 2041029050 张炳珍 8 学前教育 贺州学院 学前教育

9 2041029027 刘 涛 9 学前教育 贺州学院 学前教育

10 2041320006 纪慧敏 9 学前教育 贺州学院 学前教育

11 2041029031 凌 羚 11 学前教育 贺州学院 学前教育

12 2041029030 温小漫 11 学前教育 贺州学院 学前教育

13 2041029020 黄满婷 13 学前教育 贺州学院 学前教育

14 2040131010 王奕懿 1 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体
不占

指标

15 2040131028 邬婷婷 2 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体

— 3 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

16 2040131020 黄 鑫 3 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体

17 2040131002 何美玲 5 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体

18 2040131029 翟美霞 6 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体

19 2040131018 何善权 7 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体

20 2040131001 何嘉欣 8 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体

21 2040615005 郑 蔚 1 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

22 2040615014 陈文希 1 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

23 2040615007 陈金弟 3 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

24 2040615003 陈炜荣 4 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

25 2040615016 莫丽婵 5 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

26 2040615023 朱秋兰 8 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

27 2040615021 冯月婷 9 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

28 2041311001 金 婷 1 财务管理 贺州学院 财务管理

29 2041311016 谢思盈 2 财务管理 贺州学院 财务管理

30 2041311030 赖钰怡 3 财务管理 贺州学院 财务管理

31 2041311011 钟丽琴 4 财务管理 贺州学院 财务管理

32 2041311026 邓子娟 5 财务管理 贺州学院 财务管理

33 2041311008 王嘉惠 6 财务管理 贺州学院 财务管理

— 4 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

34 2041311005 李佳舒 7 财务管理 贺州学院 财务管理

35 2041311015 吴思娴 13 财务管理 贺州学院 财务管理
不占

指标

36 2041312007 莫玉欣 1 会计 贺州学院 财务管理

37 2041312028 韦冰梅 2 会计 贺州学院 财务管理

38 2041312003 王晓雨 3 会计 贺州学院 财务管理

39 2041312018 陈怡蓉 4 会计 贺州学院 财务管理

40 2041312035 江梦恩 5 会计 贺州学院 财务管理

41 2041312038 龙 燕 6 会计 贺州学院 财务管理

42 2041312031 廖展涛 9 会计 贺州学院 财务管理

43 2041312025 农玉梅 11 会计 贺州学院 财务管理

44 2041303017 邵廷丽 1 工程造价 贺州学院 工程管理

45 2041319018 张美慧 2 工程造价 贺州学院 工程管理

46 2041303034 陆 洲 3 工程造价 贺州学院 工程管理

47 2041305006 韦丽婷 4 工程造价 贺州学院 工程管理

48 2041303014 彭稚雁 6 工程造价 贺州学院 工程管理

49 2041303002 吴庆丹 7 工程造价 贺州学院 工程管理

50 2041303038 谢慧英 8 工程造价 贺州学院 工程管理
不占

指标

51 2041303040 黄 密 9 工程造价 贺州学院 工程管理

— 5 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

52 2041303019 韦 娟 10 工程造价 贺州学院 工程管理

53 2041319048 詹良涛 11 工程造价 贺州学院 工程管理

54 2041302024 韦林锋 1 建筑工程技术 贺州学院 工程管理

55 2041302005 雷冰妃 2 建筑工程技术 贺州学院 工程管理

56 2041302006 许鸿浦 3 建筑工程技术 贺州学院 工程管理

57 2041302030 谢世维 4 建筑工程技术 贺州学院 工程管理

58 2041302015 吴承洲 6 建筑工程技术 贺州学院 工程管理

59 2041302027 覃勇波 9 建筑工程技术 贺州学院 工程管理
不占

指标

60 2041319038 唐家利 1 旅游管理 贺州学院 旅游管理
不占

指标

61 2041319065 刘子萍 3 旅游管理 贺州学院 旅游管理

62 2041319012 罗秋雪 4 旅游管理 贺州学院 旅游管理

63 2041319061 李秋奇 5 旅游管理 贺州学院 旅游管理

64 2041319037 覃秀梅 7 旅游管理 贺州学院 旅游管理

65 2041319021 杨海燕 8 旅游管理 贺州学院 旅游管理

66 2041319034 潘 琼 9 旅游管理 贺州学院 旅游管理

67 2041319032 廖桦燕 10 旅游管理 贺州学院 旅游管理

68 2041319063 杨秋华 11 旅游管理 贺州学院 旅游管理

69 2041319053 韦诗滢 12 旅游管理 贺州学院 旅游管理

— 6 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

70 2041319039 李小丽 13 旅游管理 贺州学院 旅游管理

71 2041319026 潘锦秀 15 旅游管理 贺州学院 旅游管理

72 2041319068 黄小冰 16 旅游管理 贺州学院 旅游管理

73 2041319010 刘嘉蔚 20 旅游管理 贺州学院 旅游管理

74 2041319059 石玉兰 22 旅游管理 贺州学院 旅游管理

75 2041320047 覃木英 1 酒店管理 贺州学院 酒店管理

76 2041320042 文永智 3 酒店管理 贺州学院 酒店管理

77 2041320015 李丽彬 4 酒店管理 贺州学院 酒店管理

78 2041320008 李永清 5 酒店管理 贺州学院 酒店管理

79 2041320012 韦精霞 7 酒店管理 贺州学院 酒店管理

80 2041320045 李思玲 8 酒店管理 贺州学院 酒店管理

81 2041320005 曾潘婷 10 酒店管理 贺州学院 酒店管理

82 2041320062 张海婵 11 酒店管理 贺州学院 酒店管理

83 2041321032 廖金梅 2 餐饮管理 贺州学院 酒店管理

84 2041321006 谢金彬 3 餐饮管理 贺州学院 酒店管理
不占

指标

85 2041321031 施小婵 4 餐饮管理 贺州学院 酒店管理

86 2041321029 黄相燕 6 餐饮管理 贺州学院 酒店管理

87 2041323004 黄小丽 1 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全
不占

指标

— 7 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

88 2041323007 吴俏婷 2 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

89 2041323034 陈海清 3 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

90 2041323025 刘梦怡 4 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

91 2041323031 杨蕙如 5 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

92 2041323006 周嘉怡 6 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

93 2041323011 陈金春 8 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

94 2041323015 谢水秀 9 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

95 2041323026 梁雅诗 11 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

96 2041317038 钟小兰 1 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

97 2041317043 宁 琼 2 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

98 2041317069 廖云萍 4 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

99 2041317039 黄桂知 5 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

100 2041317015 蔡月华 6 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

101 2041317064 周丽城 7 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

102 2041317065 钟 如 8 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

103 2041317006 班久妹 9 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

104 2041317017 黎玉婷 10 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

105 2041317020 郭文欣 13 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

— 8 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

106 2041317004 梁艳姑 14 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

107 2041317066 徐嘉阳 15 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

108 2041317035 黄诗华 16 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

109 2041322018 吴春燕 1 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

110 2041322060 于佳梅 2 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

111 2041322059 邓振平 3 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

112 2041322029 周若彤 4 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

113 2041322003 冯文英 6 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

114 2041322016 吴海琼 7 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

115 2041322004 钟明燕 8 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

116 2041322053 韦莉莉 9 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

117 2041322052 韦娟娟 10 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

118 2041322038 劳柳青 12 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

119 2041322017 林文凤 13 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

120 2041322058 周泳岑 14 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

— 9 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

121 2041322025 梁伟娟 15 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

122 2041322028 谢婷婷 16 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

123 2041322040 曾彩燕 17 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

124 2041305017 陆柏成 1 市场营销
广西财经

学院
人力资源管理

125 2041305022 廖 美 2 市场营销
广西财经

学院
市场营销

126 2041305023 黄小燕 5 市场营销
广西财经

学院
工商管理

127 2041305018 莫嗳桦 6 市场营销
广西财经

学院
工商管理

128 2041305031 廖启基 8 市场营销
广西财经

学院
工商管理

不占

指标

129 2047201091 黄永任 10 财务管理
广西外国

语学院
财务管理

高职

扩招

— 10 —

附件 2

2023 年贺州学院“原建档立卡”专项专升本

推荐名单

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

1 2040131025 韦小悦 4 传播与策划 贺州学院 网络与新媒体

2 2040615008 许世豪 6 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程

3 2040615041 莫炎恒 13 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程
不占

指标

4 1831324013 蒋英杰 16 应用电子技术 贺州学院 电子信息工程
不占

指标

5 2041312013 陈东丹 7 会计 贺州学院 财务管理

6 2041312023 李红梅 8 会计 贺州学院 财务管理
不占

指标

7 2041303027 黄雪梅 5 工程造价 贺州学院 工程管理

8 2041302003 黄川信 5 建筑工程技术 贺州学院 工程管理

9 2041319066 马红芳 2 旅游管理 贺州学院 旅游管理

10 2041319006 马文慧 6 旅游管理 贺州学院 旅游管理

11 2041320034 黎凤霞 2 酒店管理 贺州学院 酒店管理

12 2041320024 邓慧洁 6 酒店管理 贺州学院 酒店管理

13 2041320003 李 珊 9 酒店管理 贺州学院 酒店管理

— 11 —

序

号
学 号 姓 名

成绩

专业

排名

专科专业
推荐

本科学校

推荐

本科专业
备注

14 2041321002 农玉玲 5 餐饮管理 贺州学院 酒店管理

15 2041321040 傅荣章 7 餐饮管理 贺州学院 酒店管理

16 2041321025 刘小玲 10 餐饮管理 贺州学院 酒店管理

17 2041321011 梁 容 11 餐饮管理 贺州学院 酒店管理

18 2041323002 杨玉珍 7 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

19 2041323030 陆 静 10 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

20 2041323024 李美华 12 食品营养与卫生 贺州学院 食品质量与安全

21 2041317048 方 璇 3 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

22 2041317052 周子婷 11 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

23 2041317034 甘晓昕 12 食品检测技术 贺州学院 食品质量与安全

24 2041322044 杨美静 11 烹调工艺与营养
桂林旅游

学院
烹饪与营养教育

25 2041305020 黄春言 10 市场营销
广西财经

学院
市场营销

26 2041305011 韦爱团 11 市场营销
广西财经

学院
市场营销